

İstanbul, 13 Ekim 2021

Sevgili veliler,

Öncelikle, “La Voix des Parents” üyeleri olarak okul aile birliği seçimlerinde göstermiş olduğunuz büyük katılım ve bize verdiğiniz destek için teşekkür ederiz. Bize olan güveninizi bir kere daha göstermiş olmanız bizi hem gururlandırdı hem de çok mutlu etti. Bu motivasyon ile projelerimizi hayata geçirme konusundaki sabırsızlığımızı ve kararlılığımızı sizler ile paylaşmak istedik.

“La Voix des Parents” birkaç yıldır çocukların yararına çalışan %100 gönüllü velilerden oluşan bağımsız bir dernektir. Her yıl aramıza yeni veliler katılmaktadır. Bu yıl derneğimize 10 yeni veliyi katmaktan mutluluk duyuyoruz. Tüm sınıf seviyelerinde çocuğu/çocukları olan velilerimiz olduğu için ayrıca şanslıyız. Bu vesileyle PS sınıfından Terminale sınıfına kadar tüm sınıflarda gündemi oluşturan konulardan haberdar oluyoruz. Ayrıca birçok sektörden çeşitli meslek ve uzmanlıkları (avukat, psikolog, doktor, öğretmen, iletişim yöneticisi vb.) olan velilere sahip olduğumuz için de şanslıyız. Farklı ufuklardan velilerin aramızda olması bize gerçek anlamda zenginlik katıyor çünkü her üyemiz kendi kişisel deneyim ve uzmanlığından yola çıkarak, kendi alanında, çocuklarımızın okuldaki yaşamlarını iyileştirmeyi amaçlayan eğitim projelerinin oluşturulmasına yardımcı olmaktadır.

Ailelerin ve aynı zamanda okul hayatının tüm aktörlerini dinleyen “La Voix des Parents” derneğinin en önemli amacı “Conseil d’Ecole” (ilkokul kurulu) ve “Conseil d’Etablissement” (okul kurulu) toplantılarında sizin sözcünüz olmaktır. Pedagoji ve eğitim, okulda çocukların güvenliği, yemekhane ve hijyen gibi başlıca konular ile ilgili bizimle paylaştığınız soru, talep, endişe ve öneriler bu toplantılar esnasında okul yönetimine aktarılır. Toplantıya katılan tüm taraflar hep birlikte çözümler üzerinde çalışır ve “Conseil d’Etablissement” toplantısında bu kararlar oylamaya sunulur. Bu yüzden katkınız bizim için son derece kıymetli ve önemlidir.

Bilmenizi isteriz ki daha verimli bir çalışma için, “La Voix des Parents” olarak her sınıf seviyesinde temsilciler belirledik ve bu temsilciler düzenli olarak bir araya gelerek çeşitli konular üzerinde çalışmalar yapıyor (güvenlik, hijyen, iletişim, yemekhane, servis, etkinlikler). Bizimle representants@pierreloti.k12.tr adresine mail göndererek veya sınıf/seviye temsilciniz aracılığı ile iletişime geçebilirsiniz.

Size ve çocuklarınıza muhteşem bir okul yılı diliyoruz. Seçimlerde gösterdiğiniz desteği, hep beraber çocuklarımızın okul hayatını iyileştirmek için de göstereceğinize inanıyoruz.

Seçilmiş temsilci veliler